

## خبر

## در انتظار دو هزار خانم آبی

استقلال روز جمعه در ورزشگاه آزادی باید به مصاف تیم هوادار برود. قطعاً جدال این دو تیم جالب و دیدنی خواهد بود، از این بابت که سرمربی تیم هوادار مردی از جنس آبی است و زمانی جای نگویند روی نیمکت استقلال نشسته است. اما در این بازی قرار است یک اتفاق خوب بیفتد. حدود دو هزار تماشاگر خانم قرار است از نزدیک این بازی را تماشا کنند. هواداران خانم طرفدار استقلال (چند آتشه) که نتوانسته‌اند تا کنون از روی سکوی ورزشگاه آزادی بازی تیم محبوب خود را تماشا کنند روز جمعه و روزهای آخر مهرماه چنین فرصتی نصیبشان خواهد شد. استقلال با کسب دوازده امتیاز در صدر جدول مسابقات لیگ قرار دارد و امیدوار است در شرایطی که هواداران خانم هم می‌توانند در بازی با هوادار حضور داشته باشند، در این بازی برنده مسابقه شده و به صدرنشینی خود ادامه دهند.

## رکورد نکو در خطر

جواد نکونام با ۱۵۱ بازی ملی رکورددار بازی ملی در بین ملی‌پوشان است و از این بابت تاکنون منحصر به فرد بوده است. نکونام این روزها با همین رزومه و همچنین حضور در لالیگا جزو بهترین‌های فوتبال ایران بوده است اما به نظر می‌رسد رکورد نکو در خطر است. احسان حاج‌صفی با ۱۳۱ بازی در تعقیب رکورد نکونام است و این احتمال وجود دارد که این ملی‌پوش بتواند رکورد وی را بزند. باید دید که احسان حاج‌صفی تا پایان بازی‌های ملی‌اش می‌تواند رکوردشکنی کند.

## مهدی پور رقم قراردادش را کم کرد؟

کاهش رقم قرارداد بازیکنان استقلال در دستور کار باشگاه استقلال است. طبق اخبار رسیده از کادر مدیریتی باشگاه استقلال رایزنی جدی برای کاهش رقم قرارداد برخی بازیکنان استارت خورد. پس از بروز مشکلات عدیده برای باشگاه‌های سپاهان و پرسپولیس در موضوع رعایت نشدن سقف قرارداد تعیین شده از سوی سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال حالا مسئولان باشگاه استقلال درصدد هستند تا با کاهش قرارداد بازیکنان این تیم قانون شکنی نکرده باشند. از استقلال خبر می‌رسد برخی از بازیکنان حاضر شدند در ازای کسر قراردادشان با باشگاه وارد مذاکره شوند. اینکه آنها در ازای این درخواست چه خواسته‌ای دارند هنوز مشخص نیست. در همین راستا مهدی فتونی‌زاده پیشکسوت استقلال با گذاشتن استوری مدعی شده مهدی پور قرار است قراردادش را کم کند اما هنوز باشگاه استقلال هیچ خبری در این زمینه منتشر نکرده است.



## آرمین سهرابیان

آماده بازی

مدافع استقلال این روزها به طور کامل در تمرین گروهی این تیم شرکت می‌کند. آرمین سهرابیان هیچ مشکلی برای حضور در بازی با هوادار در هفته ششم لیگ برتر ندارد. آرمین سهرابیان بازیکنی است که به دلیل مصدومیت در ۴ بازی استقلال غایب بود و در غیاب این بازیکن ایمان سلیمی در خط دفاع آبی‌ها بازی کرد که اتفاقاً نمایش خوبی داشت.



## جواد نکونام

استقبال از تیم پایه

جواد نکونام در غیاب چهار بازیکن ملی‌پوش خود از بازیکنان تیم‌های پایه استفاده می‌کند اما طبق وعده سازمان لیگ ملی‌پوشان استقلال سه روز قبل از بازی با هوادار در تمرین این تیم حضور پیدا می‌کنند. از این رو ۴ بازیکن ملی‌پوش استقلال هم روز چهارشنبه به تمرین تیم خود می‌روند؛ حضور ملی‌پوشان در تمرین استقلال سه روز قبل از بازی با هوادار تا حدودی ذهن جواد نکونام را آزاد کرده است.



## استقلال

دومین بازی تدارکاتی

تیم استقلال در یک بازی دوستانه دیروز به مصاف پیام تهران رفت. استقلال از تعطیلی رقابت‌های لیگ برتر به دلیل برگزاری مسابقات تورنمنت چهارجانبه اردن نهایت استفاده را می‌برد. آنها دیروز به مصاف تیم پیام رفتند و با دو گل جلالی و صادقی به پیروزی دو بر صفر مقابل این تیم رسیدند. استقلال چند روز پیش هم به مصاف تیم یادمان رفت و توانست این حریف گمنام را شکست دهد.

## گفتند رئیس سازمان فوتبال استقلال شوم

## حسن روشن: وقت انتقاد از قلعه نویی نیست

با وجود اینکه خطیر و نکونام توسط پیشکسوتان این تیم آتش بس کردند، اما همچنان تیرهای ترکش اختلاف این دونفره که کاملاً مشخص بود صلح‌شان مصلحتی و صوری است به بدنه استقلال می‌خورد. روز جمعه در همین راستا نامه‌ای منتشر شد که نشان می‌داد حتی در هیأت مدیره استقلال نامه برکناری نکونام را نوشته بودند، اما خیلی زود خطیر با رسانه رسمی باشگاه استقلال مصاحبه کرد و مدعی شد که نامه اصلاً صحت نداشته و یک عده قصد تخریب باشگاه استقلال را دارند! اما نزدیکان باشگاه استقلال به این نکته اشاره می‌کنند که صلح مدیرعامل و سرمربی استقلال مصلحتی است و معلوم نیست چه زمانی دوباره آتش اختلافات زبانه بکشد. فعلاً استقلال با توجه به نتیجه‌ای که آورده و صدرنشین است روزهای به ظاهر آرامی را پشت سر می‌گذارد. با توجه به اینکه حسن روشن یکی از پیشکسوتانی بود که پیش قدم شد تا نکونام و خطیر را آتشی دهد به سراغ او رفتیم تا در خصوص اختلافاتی که هنوز بین مربی و مدیرعامل استقلال پایان نیافته است با او هم کلام شویم.

## مهدیه دریابیگی

روزنامه‌نگار

آقای علی پروین در بیمارستان بستری شده‌اند به عیادت ایشان که دوست قدیمی تان است رفته‌اید؟

قرار است امروز باتنی چند از پیشکسوتان استقلال به عیادت ایشان برویم. مشکل آقای پروین چیست؟

هنوز نتیجه آزمایشاتشان نیامده اما به شخصه آرزو می‌کنم هر چه سریع‌تر ایشان خوب شوند چون به آقای پروین ارادت دارم. بازی تیم ملی را تماشا کردید؟

بازی بدی نبود. بالاخره تیم ملی باید حریف تدارکاتی داشته باشد و مجبور است که با تیم‌هایی مثل اردن بازی کند. امیدوارم ملی‌پوشان کشورمان همیشه موفق شوند.

این روزها انتقادات زیادی به آقای قلعه نویی و فدراسیون می‌شود، اما آقای قلعه نویی گفته‌اند که به نفع فوتبال ملی‌مان نیست که از ایشان انتقاد شود.

قلعه نویی درست گفته است. الان وقت انتقاد از قلعه نویی و تیم ملی نیست و باید از تیم ملی حمایت شود تا نتیجه بگیرد.

روز جمعه نامه‌ای منتشر شد که مشخص می‌کرد هیأت مدیره و آقای خطیر قصد داشتند نکونام را برکنار کنند، اما آقای خطیر این خبر را تکذیب کرد. نظر شما در این خصوص چیست؟

دروغ عروس همه بدی‌ها است. در این مقطع فقط این جواب را برای سؤال شما دارم.

خیلی‌ها بر این باور هستند که اصلاً صلحی بین نکونام و خطیر پیش نیامده و همچنان طرفین از هم کدورت دارند. شما که در آن



اینطور که شما صحبت می‌کنید بحث اختلافات و مسائلی از این قبیل در استقلال ریشه‌ای‌تر از این حرف‌ها است.

به هر حال همان‌طور که توضیح دادم این مشکل وجود دارد و این مسائلی است که ما متوجه شدیم. به شما در ابتدای صحبت‌م گفتیم دروغ عروس همه بدی‌ها است فکر کنم تمام حرف‌هایم را در یک جمله گفتیم.

استقلال بازی با هوادار را در پیش دارد در این خصوص صحبت می‌کنید؟ امیدوارم استقلال نتیجه بگیرد. اما چیزی که من از جلسات فهمیدم این است که مدیریت کلان باشگاه دوست ندارد تیم استقلال موفق باشد!

تناقض‌گویی داشتند. چطور؟

گفتم چرا سامره را سرپرست استقلال کردی؟ گفت: «انتخاب نکونام بود.» بعد که نکونام گفت انتخاب من نبوده است، گفتم که حجت کربمی انتخابش کرده است!

پس قبل از این حرف‌ها که ایشان گفته بود سامره دوستم هست و نمی‌توانم کنارش بگذارم!

حرف من هم همین است شما نگاه کنید چقدر تناقض‌گویی وجود دارد. باز هم اگر می‌گفت سامره مدیر است و به خاطر مدیر بودنش نمی‌توانم کنارش بگذارم حرفی نبود. می‌گویند بهترین دوست است و نمی‌توانم کنارش بگذارم.

استقلال ندارد!

به من پیشنهاد شد که رئیس سازمان فوتبال استقلال شوم و با مشورت پیشکسوتان به آکادمی و سازمان فوتبال استقلال کمک کنم اما نپذیرفتم. چرا؟

چون من گفتم سامره شایسته سرپرستی استقلال نیست اما خطیر گفت سامره دوست صمیمی من است و نمی‌توانم کنارش بگذارم. من هم گفتم اگر اینطور است من هم مسئولیتی قبول نمی‌کنم. آقای خطیر نمی‌تواند با رفیق بازی و راضی نگه داشتن دوست‌تمایش تیمداری کند. البته ایشان در همین مسئله هم

جلسه بودید نظراتان در خصوص روابط طرفین چیست؟

سوءتفاهمی پیش آمده بود، در طرف داشتند راست می‌گفتند. نکونام می‌گفت بازیکن انتخاب کردم خطیر قبول نکرده، خطیر هم می‌گفت بازیکن پیشنهادی من را نکونام قبول نکرده است.

خب باید در چنین شرایطی چه کار کرد؟

پیشنهاد ما تشکیل کمیته فنی بود تا طرفین حرف‌هایشان را به کمیته فنی بزنند و در نهایت آنها تصمیم بگیرند.

اما هنوز کمیته فنی تشکیل نشده و پیش از این نشان داده کمیته فنی نقشی در تصمیم‌گیری

## سوژه

## پیام گل دیر هنگام مهاجم آبی به مدعیان

## مهرداد محمدی تهدید بالقوه مهاجمان تیم ملی

دقیقه ۶۸ بازی با اردن مهرداد محمدی زنده گل ۳ امتیازی استقلال مقابل استقلال خوزستان وارد میدان شد و در واپسین ثانیه‌های مانده به پایان بازی موفق شد روی پاس در عمق روزه چشمی از میان مدافعان اردن عبور کند و در حالی که با سرعت بالا خودش را تک به تک کرده بود، گل سوم تیم ملی را به ثمر برساند. این گل در لحظاتی که تیم ملی تا آستانه از دست دادن دو گل اندوخته خود روی پنتالتی اعلام شده به سود اردن پیش رفته

بود، نقشی انکارناپذیر در آسودگی خیال کادر فنی تیم ملی داشت و پیروزی مقابل اردن را قطعی کرد تا علاوه بر آن از این پس مهرداد محمدی که بعد از مدت‌ها به اردوی تیم ملی فراخوانده شده، جایگاه خاص‌تری در افکار کادر فنی تیم ملی باز کند. محمدی در دو بازی اخیر استقلال مقابل همنام خوزستان و مس رفسنجان نیز آماده و سرحال جلوه کرده و نشان داد به همان بازیکن آرمانی تبدیل شده است. حال اینکه محمدی در میان انبوهی از

بازیکنان مدعی بازی در خط آتش تیم ملی چه اندازه خوش اقبال باشد به برنامه‌های کادر فنی تیم ملی در آینده مرتبط است اما این گل سهم بالایی در تثبیت جایگاه محمدی در تیم ملی دارد و او را در فاصله ۳ ماه تا آغاز جام ملت‌های آسیا به یک مدعی بالقوه برای بازی در ترکیب تیم ملی تبدیل خواهد کرد. محمدی در پستی بازی می‌کند که بازیکنان بزرگی همچون طارمی، آرمون و جهانبخش با تجربیات گرانی حاصل از بازی در اروپا در آن ایفای نقش می‌کنند. علاوه

بر این نام‌ها محمد محبی، کریم انصاری فرد و در آینده علی قلی‌زاده و احتمالاً مهدی ترابی نیز در این پست بازیکنانی حائز اهمیت محسوب می‌شوند و محمدی باید با این بازیکنان نیز رقابت کند تا برای حضور در جام ملت‌های آسیا پراقبال باشد. البته وجه تمایز محمدی با نامبرده‌ها این است که حجم عظیمی از حمایت‌های هواداری را از این پس پشت خود خواهد داشت و با درخشش احتمالی در ترکیب استقلال می‌تواند افکار امیرقلعه‌نویی بگیرد و یکی از مسافران تیم ملی باشد.

